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Отчет по итогам 1 четверти 2017-2018 учебного года 

МОУ «Магнитная СОШ» 

Количество обучающихся на начало года 377 

Количество обучающихся, прибывших в течение четверти 2 

Количество обучающихся, выбывших в течение четверти - 

Абсолютная успеваемость в ОО 98 

Абсолютная успеваемость в 4 классах 100 

Абсолютная успеваемость в 9 классах 93 

Качественная успеваемость в ОО 40 

Качественная успеваемость в 4 классах 59 

Качественная успеваемость в 9 классах 18 

Всего пропущено уроков, из них 

Пропущено по болезни 

Пропущено по уважительным причинам 

Пропущено без уважительных причин 

5935 

3752 

2171 

12 

Количество пропущенных по болезни уроков в расчете на 

одного ученика 

9,9 

Количество пропущенных по неуважительным причинам 

уроков в расчете на одного ученика 

0,3 
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